
UCHWAŁA NR XVI/177/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skarg na zarządcę ul. Słowackiego i ul. Wyspiańskiego w Tomaszowie Lubelskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 223 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać skargi za bezzasadne. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skarg stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC71663-6213-4D82-B094-B8FA0A735F67. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XVI/177/2025 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie rozpatrzenia skarg na zarządcę 
ul. Słowackiego i ul. Wyspiańskiego w Tomaszowie Lubelskim 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572, z późn. zm.), jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do 
rozpatrywania skarg, do kompetencji Rady Miasta należy rozpatrywanie skarg na Burmistrza Miasta. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się ze skargami mieszkańca miasta z dnia: 10, 11 i 27 
lipca 2025 r. na zarządcę ul. Słowackiego i ul. Wyspiańskiego w Tomaszowie Lubelskim oraz z pismami 
Burmistrza Miasta: nr GK.7021.1.1.18.2025 z dnia 18 lipca 2025 roku i nr GK.7021.1.1.18.2025 z dnia 
6 sierpnia 2025 roku wraz z wyjaśnieniami Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg – postanowiła uznać skargi za 
bezzasadne. 

Komisja stwierdziła, że Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg bardzo dokładnie wyjaśnił powody, dla których 
nie mogą być wykonane prace na ulicach wskazanych przez skarżącego, odniósł się również do skarg 
dotyczących organizacji ruchu na ulicy Słowackiego. Skarżący otrzymał obszerne wyjaśnienia dotyczące 
danych skarg. 

Planowane zmiany przedmiotowej organizacji ruchu ul. Słowackiego były niejednokrotnie konsultowane ze 
Starostą Tomaszowskim, jako organem zarządzającym ruchem drogowym. Jedynym skutecznym rozwiązaniem 
gwarantującym uniemożliwienie kierowcom parkowanie na tym odcinku drogi było wprowadzenie 
oznakowania poziomego w postaci linii P-21, czyli powierzchni wyłączonej. 

W związku z powyższym, zgłaszany przez mieszkańca problem został rozwiązany. W chwili obecnej 
kierowcy respektują wprowadzone oznakowanie poziome i dostosowują się do obowiązkowych przepisów 
ruchu drogowego. 

Rada Miasta Tomaszów Lubelski podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uznaje skargi za 
bezzasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC71663-6213-4D82-B094-B8FA0A735F67. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVI/177/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-08-22T08:22:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




